
 
 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS 
 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 6, 10308 Vilnius, tel. (8 5) 262 1943, el. p. direk@llti.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111955176 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ  III KETVIRČIO VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ 

ĮVYKDYMO SUVESTINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

2022-10-17 Nr. F1-471 

 
 

2022 metų III ketvirčio biudžeto vykdymo atskaitomybė parengta vadovaujantis galiojančiais 

teisės aktais ir Finansų ministerijos 2021-12-31 rašto Nr. (3.5-04)-6K-2107707 nurodymais.  

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas vykdo programą „Lietuvių literatūros ir tautosakos, 

mitologijos tyrimų bei taikomosios veiklos plėtojimas“ (12.001.) pagal valstybės funkciją „Mokslinio 

tyrimo darbai” (09.07.01.01),  finansuojamą iš valstybės biudžeto lėšų (1.1.1.1.1) ir biudžetinės įstaigos 

pajamų įmokų (1.4.1.1.1).  

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, nėra.  

2. Papildoma ataskaitose nenurodyta informacija:  

2.1. Laikotarpio pabaigoje 2022-09-30 mokėtinos sumos tiekėjams  yra 2537,08€ (UAB "Tele2" 

124,30€; UAB Circle K Lietuva“ 95,01€; UAB „Fleet Complete Lietuva“ 14,28€; UAB 

„Vilniaus vandenys“ 42,11€; AB „Energijos skirstymo operatorius“ 533,05€; UAB „Ignitis“ 

1891,76€; UAB „4Office“ 24,31€); mokėtinos sumos darbuotojams 68377,83€, įmokos soc. 

draudimui 3759,47€. Tai trumpalaikiai įsiskolinimai, kurių mokėjimo terminas nėra suėjęs ir 

kurie   apmokėti  iki 2022 m. spalio 15 d. 

2.2.  Pažymoje dėl finansavimo sumų, sukauptas finansavimo sumas 225501,82€ sudaro:  

- mokėtinos sumos darbuotojams (su atostogų rezervu) 216554,49€;  

- sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 6222,54€; 

- mokėtinos sumos tiekėjams  2724,82€. 

2.4. Biudžetinių lėšų likučio kasoje, banko sąskaitose laikotarpio pradžioje ir laikotarpio  

pabaigoje nėra. Biudžeto lėšos per kasą neišmokamos, banko kortelės nenaudojamos. 

2.5. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautos asignavimus nėra. 

2.6. Netinkamų finansuoti ES išlaidų iš biudžeto lėšų  padengimo  ataskaitiniu laikotarpiu nėra. 

2.7. Lizingo (finansinės nuomos) ir pirkimo išsimokėtinai nėra. 



2 
 

 

             2.8. Dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalies 

grąžintino darbo užmokesčio nėra. 

3. Nepanaudotas LLTI pajamų įmokų likutis ižde laikotarpio pradžioje  11698,10€, laikotarpio 

pabaigoje   26119,77€ (Forma Nr.1). 

 

 

Direktorė                                                                                                          Aušra Martišiūtė Linartienė

       

 

Finansų apskaitos vadovė                    Vladislava Gruzdienė 



2022-10-17 Nr. F1-472

(data)

Kodas

901612

900

1612

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

11,698.10 30,000.00 24,895.00 24,895.00 26,119.77 26,119.77

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 11,698.10 30,000.00 24,895.00 24,895.00 26,119.77 26,119.77

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacijos patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Aušra Martišiūtė Linartienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų apskaitos vadovė Vladislava Gruzdienė

4 8

39,316.67

39,316.67

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 111955176 Antakalnio g. 6 10308/Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2022 M. RUGSĖJIS 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjis 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)



2022.10.17 Nr.

(data)

Kodas

90

900

1612

12 001

1 1 1 1

09 07 01 01

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.05 19Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 400.00 300.00 147.20 147.20

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 105,691.00 77,691.00 74,478.89 74,478.89

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 105,691.00 77,691.00 74,478.89 74,478.89

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 105,691.00 77,691.00 74,478.89 74,478.89

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 105,691.00 77,691.00 74,478.89 74,478.89

Socialinio draudimo įmokos 39,994.00 29,594.00 26,558.59 26,558.59

Socialinio draudimo įmokos 39,994.00 29,594.00 26,558.59 26,558.59

Socialinio draudimo įmokos 39,994.00 29,594.00 26,558.59 26,558.59

Socialinio draudimo įmokos 39,994.00 29,594.00 26,558.59 26,558.59

Darbo užmokestis pinigais 2,160,000.00 1,600,000.00 1,439,782.56 1,439,782.56

Darbo užmokestis 2,160,000.00 1,600,000.00 1,439,782.56 1,439,782.56

Darbo užmokestis 2,160,000.00 1,600,000.00 1,439,782.56 1,439,782.56

Darbo užmokestis 2,160,000.00 1,600,000.00 1,439,782.56 1,439,782.56

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2,199,994.00 1,629,594.00 1,466,341.15 1,466,341.15

IŠLAIDOS 2,531,000.00 1,871,600.00 1,638,394.26 1,638,394.26

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

IŠLAIDOS IŠ VISO 2,531,000.00 1,871,600.00 1,638,394.26 1,638,394.26

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimaimetams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Lietuvių literatūros, tautosakos, mitologijos tyrimų bei taikomosios veiklos plėtojimas

(programos pavadinimas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas , 111955176, Antakalnio g. 6

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

F1-473

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-

301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-

465



2. 2. 1. 1. 1.06 20

2. 2. 1. 1. 1.11 22

2. 2. 1. 1. 1.15 25

2. 2. 1. 1. 1.17 27

2. 2. 1. 1. 1.20 28

2. 2. 1. 1. 1.21 29

2. 2. 1. 1. 1.30 31

2. 7, 106

2. 7. 3, 120

2. 7. 3. 1 121

2. 7. 3. 1. 1 122

2. 7. 3. 1. 1.01 123

2. 8, 125

2. 8. 1, 126

2. 8. 1. 1 127

2. 8. 1. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1.01 129

Finansų apskaitos vadovė Vladislava Gruzdienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Aušra Martišiūtė Linartienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO 2,531,000.00 1,871,600.00 1,638,394.26 1,638,394.26

Stipendijos 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Darbdavių socialinė parama pinigais 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Darbdavių socialinė parama 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Darbdavių socialinė parama 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Darbdavių socialinė parama 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Socialinės išmokos (pašalpos) 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 38,583.00 27,783.00 27,379.87 27,379.87

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

8,749.00 5,749.00 5,489.22 5,489.22

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 43,869.00 32,869.00 32,868.36 32,868.36

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 206.00 206.00 205.70 205.70

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

1,184.00 1,184.00 1,183.67 1,183.67

Komandiruočių išlaidos 10,700.00 8,200.00 6,443.34 6,443.34

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2,000.00 1,400.00 761.53 761.53



2022-10-17 Nr.

(data)

Kodas

90

900

1612

12 001

4 1 1 1

09 07 01 01

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.05 19

PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-

465

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas , 111955176, Antakalnio g. 6

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-

301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

Lietuvių literatūros, tautosakos, mitologijos tyrimų bei taikomosios veiklos plėtojimas

(programos pavadinimas)

F1-474

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimaimetams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠLAIDOS IŠ VISO 41,698.00 35,698.00 24,895.00 24,895.00

2 4 5 6 7

IŠLAIDOS 41,698.00 35,698.00 24,895.00 24,895.00

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 24,265.00 18,265.00 7,618.94 7,618.94

Darbo užmokestis 24,000.00 18,000.00 7,354.76 7,354.76

Darbo užmokestis 24,000.00 18,000.00 7,354.76 7,354.76

Darbo užmokestis pinigais 24,000.00 18,000.00 7,354.76 7,354.76

Darbo užmokestis 24,000.00 18,000.00 7,354.76 7,354.76

Socialinio draudimo įmokos 265.00 265.00 264.18 264.18

Socialinio draudimo įmokos 265.00 265.00 264.18 264.18

Socialinio draudimo įmokos 265.00 265.00 264.18 264.18

Socialinio draudimo įmokos 265.00 265.00 264.18 264.18

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 17,433.00 17,433.00 17,276.06 17,276.06

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 17,433.00 17,433.00 17,276.06 17,276.06

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 17,433.00 17,433.00 17,276.06 17,276.06

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 17,433.00 17,433.00 17,276.06 17,276.06

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 319.00 319.00 318.01 318.01



2. 2. 1. 1. 1.21 29

2. 2. 1. 1. 1.30 31

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

1,179.00 1,179.00 1,178.13 1,178.13

IŠ VISO 41,698.00 35,698.00 24,895.00 24,895.00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15,935.00 15,935.00 15,779.92 15,779.92

Finansų apskaitos vadovė Vladislava Gruzdienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Aušra Martišiūtė Linartienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



2022.10.17 Nr.

(data)

Kodas

90

900

1612

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.05 19

2. 2. 1. 1. 1.06 20

2. 2. 1. 1. 1.11 22

2. 2. 1. 1. 1.15 25

PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-

465

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas , 111955176, Antakalnio g. 6

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-

301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

F1-475

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠLAIDOS IŠ VISO 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

IŠLAIDOS 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Darbo užmokestis 2,184,000.00 1,618,000.00 1,447,137.32 1,447,137.32

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2,224,259.00 1,647,859.00 1,473,960.09 1,473,960.09

Darbo užmokestis 2,184,000.00 1,618,000.00 1,447,137.32 1,447,137.32

Darbo užmokestis 2,184,000.00 1,618,000.00 1,447,137.32 1,447,137.32

Socialinio draudimo įmokos 40,259.00 29,859.00 26,822.77 26,822.77

Darbo užmokestis pinigais 2,184,000.00 1,618,000.00 1,447,137.32 1,447,137.32

Socialinio draudimo įmokos 40,259.00 29,859.00 26,822.77 26,822.77

Socialinio draudimo įmokos 40,259.00 29,859.00 26,822.77 26,822.77

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 123,124.00 95,124.00 91,754.95 91,754.95

Socialinio draudimo įmokos 40,259.00 29,859.00 26,822.77 26,822.77

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 123,124.00 95,124.00 91,754.95 91,754.95

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 123,124.00 95,124.00 91,754.95 91,754.95

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 719.00 619.00 465.21 465.21

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 123,124.00 95,124.00 91,754.95 91,754.95

Komandiruočių išlaidos 10,700.00 8,200.00 6,443.34 6,443.34

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2,000.00 1,400.00 761.53 761.53

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

1,184.00 1,184.00 1,183.67 1,183.67



2. 2. 1. 1. 1.17 27

2. 2. 1. 1. 1.20 28

2. 2. 1. 1. 1.21 29

2. 2. 1. 1. 1.30 31

2. 7, 106

2. 7. 3, 120

2. 7. 3. 1 121

2. 7. 3. 1. 1 122

2. 7. 3. 1. 1.01 123

2. 8, 125

2. 8. 1, 126

2. 8. 1. 1 127

2. 8. 1. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1.01 129

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 206.00 206.00 205.70 205.70

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

9,928.00 6,928.00 6,667.35 6,667.35

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 43,869.00 32,869.00 32,868.36 32,868.36

Socialinės išmokos (pašalpos) 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 54,518.00 43,718.00 43,159.79 43,159.79

Darbdavių socialinė parama 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Darbdavių socialinė parama 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Darbdavių socialinė parama pinigais 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Darbdavių socialinė parama 1,996.00 1,996.00 1,745.62 1,745.62

Kitos išlaidos 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

IŠ VISO 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Stipendijos 223,319.00 162,319.00 95,828.60 95,828.60

Finansų apskaitos vadovė Vladislava Gruzdienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Aušra Martišiūtė Linartienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



2022 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2022-10-17 Nr.F1-476

(data)              

Sumos, eurais

Programos / uždavinio /  priemonės požymio kodas 

(pagal Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 

7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Lietuvių literatūros, tautosakos, 

mitologijos tyrimų bei 

taikomosios veiklos plėtojimas   

12 001 F 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2022 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 111955176, Antakalnio g. 6, Vilnius, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 

pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)



Vykdyti ilgalaikius lietuvių 

literatūros, tautosakos ir 

mitologijos mokslinius ir 

taikomuosius tyrimus  

12 001 11 01 T 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Vykdyti ilgalaikius lietuvių 

literatūros, tautosakos ir 

mitologijos mokslinius ir 

taikomuosius tyrimus; užtikrinti 

lituanistinių tyrimų rezultatų 

socialinę ir kultūrinę plėtrą,  

lituanistinio paveldo mokslinės 

bazės funkcionavimą; ugdyti 

mokslininkų 

12 001 11 01 01 TP 2,531,000.00 1,871,600.00 1,638,394.26 1,638,394.26

Plėtoti visuomenei reikšmingą 

tiriamąją veiklą bei leidybą iš 

uždirbtų lėšų   

12 001 11 01 02 TP 41,698.00 35,698.00 24,895.00 24,895.00

Iš viso: F 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Tęstinės veiklos uždavinys T 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Tęstinės veiklos priemonės TP 2,572,698.00 1,907,298.00 1,663,289.26 1,663,289.26

Direktorė Aušra Martišiūtė Linartienė

(parašas)

Finansų apskaitos vadovė Vladislava Gruzdienė

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Finansavimo šaltinio kodas

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

1. 1.1.1. 1

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:

0.00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

0.00

1 0.00

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0.00

1,638,394.26

1,638,394.26

12 09.07.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 95,828.60

09.07.01.01 1,638,394.26

10 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 27,379.87

11 09.07.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 1,745.62

8 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 32,868.36

9 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 5,489.22

6 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 1,183.67

7 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.17 205.70

4 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 761.53

5 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 6,443.34

2 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 26,558.59

3 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 147.20

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:

1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 1,439,782.56

0.00

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0.00

1 0.00

0.00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

225,501.82

225,501.82

6 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 24.31

09.07.01.01 225,501.82

4 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 109.29

5 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 2,466.89

2 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 6,222.54

3 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 124.30

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 216,554.49

1612

Versijos Nr. 1

Eil. Nr. Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos straipsnis Suma (Eur, ct.)

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 111955176, Antakalnio g. 6, 

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Valstybės iždui, MVAL1

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Kodas

901612

900

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

2022-10-17 Nr. F1- 477

(data)



(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų apskaitos vadovė Vladislava Gruzdienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Aušra Martišiūtė Linartienė

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 

sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 

Valstybės iždo.

**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, sukauptos 

ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.






